
 

Resolución de 10 de octubre de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica 
relación complementaria con el nombre de las personas aspirantes que han superado las pruebas 
selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala 
administrativa, por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, 
convocadas por resolución de 27 de mayo de 2021 (Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 16 
de junio de 2021) (código: 2021/P/FC/C/6). 
 
Por Resolución de 29 de mayo de 2023 de la Universitat Politècnica de València se publicó el nombre 
de las personas aspirantes que habían superado este proceso selectivo (Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana de 8 de junio de 2023). 
 
A requerimiento del rector, con fecha 5 de julio de 2023 se publica Acuerdo del tribunal de selección 
de fecha 4 de julio de 2023 aprobando relaciones complementarias, por cupos convocados, de 
personas candidatas, ordenadas por puntuación, de acuerdo con las bases de la convocatoria, 
susceptibles de elegir destino, en el acto de elección de destino, en el caso de que se produzca 
alguna de las causas recogidas en el apartado 11.4 de la convocatoria, a fin de que se les pueda 
ofertar una plaza que no haya sido provista. 
 
Dada la renuncia de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, o se encuentran 
incluidas en la relación complementaria de personas candidatas susceptibles de elegir destino, se 
hace preciso modificar la Resolución de 29 de mayo de 2023 haciendo publica la relación de 
personas aspirantes que pierden los derechos derivados de su participación en el citado proceso 
selectivo. 
  
Asimismo, a la vista de lo anterior, de conformidad con lo recogido en las bases de la convocatoria, se 
procede a sustituir a las personas aspirantes decaídas en su derecho por las siguientes personas 
aspirantes propuestas por el Tribunal de Selección para su nombramiento por el rector.en su acuerdo 
de fecha 6 de octubre de 2023  
 
De acuerdo con lo anteriormente expuesto y de conformidad con lo establecido en las bases de la 
mencionada convocatoria, resuelvo: 
 
Primero.  Declarar decaídas en su derecho a obtener la condición de personal funcionario de carrera 
en este proceso selectivo a las personas que se relacionan en el anexo I de esta resolución por 
concurrir con el proceso selectivo de la misma categoría/escala administrativa (código: 
2021/P/FC/C/7). 
 
Segundo. Publicar definitivamente, como anexo II de esta resolución, con expresión de la puntuación 
total obtenida, el nombre de las personas aspirantes que superan las presentes pruebas selectivas, y 
que por orden de puntuación, sustituyen a las personas aspirantes decaídas en su derecho en este 
proceso selectivo relacionados en el anexo I.  
 
Tercero. Se publica, como anexo III de esta resolución, con expresión de puntuación total obtenida, la 
relación completa de las personas aspirantes que superan las presentes pruebas selectivas. 
 
Cuarto. De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, en el plazo de veinte días 
hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, las personas aspirantes relacionadas en el anexo II, que han superado las 
presentes pruebas selectivas, deberán presentar ante el Registro General de la Universitat Politècnica 
de València, edificio 3F planta baja junto Rectorado, sito en Camino de Vera s/nº de Valencia; en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, sito en la plaza Ferrandiz y Carbonell s/nº de 
Alcoy; en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia, sito en la calle Paranimf, 1, del 
Grao de Gandia, o en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, dirigido al 
Servicio de Gestión de Personal – Sección del PAS – de esta Universitat Politècnica de València, los 
siguientes documentos: 

 
a) Certificado de nacimiento expedido por el Registro Civil correspondiente o fotocopia del 

documento nacional de identidad o del pasaporte en el caso de los nacionales de los estados 
miembros de la Unión Europea o de aquellos estados a los que sea de aplicación la libre 
circulación de trabajadores y trabajadoras. 

 
b) Fotocopia cotejada del título académico exigible según la convocatoria. 
 
c) Fotocopia compulsada o cotejada de los documentos acreditativos de los requisitos o 

especialidades, en el caso, de que éstos figuren en la presente convocatoria. 
 

d) Declaración de no haber sido separado mediante expediente disciplinario de cualquier 
administración o cargo público, así como de no encontrarse inhabilitado penalmente para el 
ejercicio de las funciones públicas. 

 
e) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y psíquica necesaria para el 

desempeño de las funciones de los puestos de trabajo ofertados. A tal efecto, los aspirantes 
aprobados serán convocados por el Servicio Integrado de Prevención de Riesgos Laborales 
de la Universitat Politècnica de València, al objeto de que éste realice el pertinente 
reconocimiento médico y expida el certificado médico que proceda. 

 
f) Las personas aspirantes discapacitadas deberán presentar certificación de la Consellería de 

Igualdad y Políticas Inclusivas u órganos competentes de otras Administraciones Publicas, 
que acredite discapacidad igual o superior al treinta y tres por ciento, así como su capacidad 
para desempeñar las funciones que correspondan a las vacantes ofertadas. 

 
Una vez presentados los documentos por las personas interesadas, se efectuará el nombramiento 
como personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo C1, sector administración general, 
categoría/escala administrativa, mediante resolución del rector que se publicará en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, con especificación del destino adjudicado, en base al orden de puntuación 
obtenido, fijándose la fecha o plazo de la toma de posesión. 
 
Quinto. De acuerdo con las bases de la convocatoria se modifica, con las personas relacionadas en el 
anexo IV, la bolsa de empleo temporal, que fue publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023 en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 8 de junio de 2023, complementaria de la derivada de 
la convocatoria de acceso a la categoría/escala administrativa por el sistema de concurso-oposición 
(código: 2021/P/FC/C/7). 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
  
Valencia, 10 de octubre de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban 
Capilla Romá. 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Anexo I 
Relación de personas aspirantes decaídas en su derecho en este proceso selectivo 

 
Turno libre. Cupo inglés (superación publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023): 
 
Nombre y apellidos 
Gilabert Álvarez, Alicia  

 
Turno libre. Cupo diversidad funcional (superación publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023): 
 
Nombre y apellidos 
Grande Carpio, María Cristina. 
 
Turno Libre. Cupo general  (superación publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023): 
  
Nombre y apellidos 
Valmaña Fortea, Mª Teresa 
Bautista Asensio, Cesar 
Cutillas Almenar, María Amparo 
Sotos Clemente, Eva 
Monrós Fenollosa, Encarnación 
Espinós Sánchez, Rocío 
Bernabeu Andreu, Luisa 
Ortiz Ramón, Carlos 
Rizo Monzó, Elisabet 
Roures Prades, Juan Antonio 
Maicas Manini, Vicente. 
Guillem Durá, María Mercedes 
 
Turno Libre. Cupo general  (relación complementara Acuerdo Tribunal 5 de julio de 2023): 
 
Nombre y apellidos 
Martinez Silva, Ana Mª 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Anexo II 
 

Relación de personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas y que sustituyen a las 
personas aspirantes decaídas en su derecho relacionadas en el anexo I 

 
 
Turno libre. Cupo inglés. 
 
Apellidos y nombre Fase de oposición Fase de concurso Puntuación total 
Ortiz Ramón, Carlos 48,524 36,000 84,524 

 
* No es necesario presentar los documentos presentados para la superación publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023: 

 

Turno libre. Cupo diversidad funcional  
 
Apellidos y nombre Fase de oposición Fase de concurso Puntuación total 
Salvador Pascual, Javier 45,952 37,600 83,552 
 
* No es necesario presentar los documentos presentados para la superación publicada por Resolución de 29 de mayo de 2023: 
 

Turno libre. Cupo general: 
 
Apellidos y nombre Fase de oposición Fase de concurso Puntuación total 
Lechuga Sancho, María Teresa 39,333 35,300 74,633 
Forment Marchal, María Amparo 44,762 29,717 74,479 
García Herraiz, Milagros 46,762 27,683 74,445 
Martí Alacreu, Mª Concepción 37,714 36,144 73,858 
Roig Bendicho, Ana María 36,000 37,600 73,600 
Carralero Herráiz, Jasmina 54,429 19,096 73,525 
Montagut Alvarez, Eva Mª 48,762 24,633 73,395 
Alonso Urbano, Aurora 45,381 27,558 72,939 
Membrilla Gimeno, Susana 40,524 32,379 72,903 
Benet Serra, Mª José 46,857 25,998 72,855 
Herrada Ruiz, Yolanda 48,667 24,142 72,808 
García Zapata, Mª Teresa 50,619 21,092 71,711 
Morales Belenguer, Eugenia 47,048 24,450 71,498 

 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Anexo III 
 

Relación completa de personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas. 
 

Turno libre. Cupo inglés. 
 

Apellidos y nombre Puntuación total 
Cebamanos Llopis, Yolanda 86,638 
Carbayo Martínez, Miguel Ángel 84,743 
Dura Olcina, Esther 84,667 
Ortiz Ramón, Carlos 84,524 
 
Turno libre. Cupo diversidad funcional  
 

Apellidos y nombre Puntuación total 
Salvador Pascual, Javier 83,552 
   
Turno libre. Cupo general. 

 

Apellidos y nombre Puntuación total 
Cordero Ruiz, Victoria 93,562 
Pastor Estornell, Fernando 90,762 
Santos González, Gemma María 89,781 
Artigues Pérez, Ana María 89,667 
Gómez Besós, Berta 89,505 
Bejarano González, Yolanda 89,162 
Codonyer Salvà, Anna 88,781 
De Antonio Angresola, Ramón Vicente 88,400 
Turégano Esteban, Inés 88,143 
Solaz Andrés, Irina del Mar 88,124 
Gómez Reyes, Susana 87,076 
Pozas Aldehuela, María Isabel 86,800 
Sobrevela Velencoso, María Carmen 86,768 
Munera Martínez, Raquel 86,714 
Pastor Moratalla, Diana 86,686 
Serer Montañana, Antonio 85,324 
Rozalén Martínez, José Manuel 84,352 
Sorribes Fernández, Patricia 84,076 
Ortiz Fernandez, Joaquín Javier 82,648 
Gálvez Gálvez, María Dolores 82,324 
Aparicio Mondéjar, Olga 82,105 
Ferrer Ferrer, Regina 81,400 
Aparicio Gaitano, Ana María 80,429 
Haya Castellanos, María Isabel 78,514 
Fuertes Vidal, Inmaculada 78,008 
Estevez Florez, Mª Begoña 77,160 
Mora Gilaberte, Ana Mª 77,116 
Martínez Golombek, Laura Cristina 77,029 
Tarazona Calvete, Eva 76,833 
Cárcel Culebras, Paloma 75,898 
Higueras Soriano, Virginia 75,039 
Lechuga Sancho, María Teresa 74,633 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Puntuación total 
Forment Marchal, María Amparo 74,479 
García Herraiz, Milagros 74,445 
Martí Alacreu, Mª Concepción 73,858 
Roig Bendicho, Ana María 73,600 
Carralero Herráiz, Jasmina 73,525 
Montagut Alvarez, Eva Mª 73,395 
Alonso Urbano, Aurora 72,939 
Membrilla Gimeno, Susana 72,903 
Benet Serra, Mª José 72,855 
Herrada Ruiz, Yolanda 72,808 
García Zapata, Mª Teresa 71,711 
Morales Belenguer, Eugenia 71,498 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Anexo IV 
 

Relación de aspirantes que han superado al menos algún ejercicio de la fase de oposición por orden 
de puntuación. 
 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

García Muñoz, Nuria Libre (inglés) 51,238 19,413 70,651 
Cuesta Ariza, Yolanda Libre 52,381 18,116 70,497 
Nieves Trujillo, Mª de los Angeles Libre 49,476 20,954 70,430 
Benitez Pérez, Carmen Libre 43,000 27,185 70,185 
Jiménez Pedrera, Mª Vanesa Libre 49,381 19,138 68,518 
Escuriola Navarré, Ana Esmeralda Libre 33,667 34,800 68,467 
Andreu Bort, Inmaculada Libre 45,381 22,633 68,014 
Dasi Gonzalez, Jose Ignacio Libre 45,286 22,728 68,014 
Esteve Cortina, Monica Libre 47,762 20,200 67,962 
Pascual Pascual, Mª Pilar Libre 49,810 17,729 67,539 
Jiménez Barrios, Mª Mercedes Libre 31,524 36,000 67,524 
Chávez Pelayo, Lucila Elísabet Libre 34,476 32,813 67,289 
Carbajo Carbajo, Rosa María Libre (inglés) 51,048 16,222 67,269 
Celda Galindo, Francisca Libre 50,952 16,222 67,174 
Fuster Sebastia, Laura Libre 45,143 21,800 66,943 
Taberner Perales, Mª Elena Libre 46,095 20,600 66,695 
Almenar Benavent, Mª Luz Libre 43,429 23,263 66,691 
Ochando Navarro, Lydia Libre (inglés) 47,667 18,704 66,371 
Alabau Márquez, Iluminada Libre 44,333 21,800 66,133 
García Barberá, María Amparo Libre 45,048 21,000 66,048 
Romero Tomás, Mª Carmen Libre 44,238 21,800 66,038 
Llorens Domenech, Mª Cristina Libre 49,619 16,350 65,969 
Chulvi Carbonell, Jose María Libre 44,048 21,800 65,848 
Coperias Aguilar, María Esther Libre 49,810 15,999 65,808 
Salvi Salvador, María José Libre 46,286 19,521 65,807 
Cañada Escudero, Susana Libre 43,952 21,777 65,729 
Nieto Barredo, Ramon Libre 45,048 20,600 65,648 
Sánchez Babiano, Elvira Libre 48,667 16,794 65,461 
Saval Llongo, Eva Mª Libre 50,000 15,288 65,288 
Araque Herraiz, Alvaro Alejandro Libre (inglés) 50,238 15,031 65,269 
Romero Sanchis, Beatriz Libre 44,619 20,600 65,219 
Contreras Tabernero, Consuelo Libre 43,286 21,600 64,886 
Lorente Sáez, Cristina Libre 43,905 20,600 64,505 
Mari Soria, Laura Libre (inglés) 50,238 14,234 64,472 
Durá Herrero, Aranzazu Libre 47,905 16,350 64,255 
Donate López, Mª Jesus Libre 46,143 18,034 64,177 
Benlloch Alonso, Laura Libre 48,714 14,979 63,693 
Fabrega Peña, Pilar Libre 42,000 20,600 62,600 
Bolea Pedrós, Jose Vicente Libre (inglés) 53,429 9,096 62,524 
Ortiz Cuesta, Alberto Libre 49,857 12,552 62,409 
Osma Salazar, Isabel Libre (inglés) 45,190 17,088 62,278 
Urda Perez, Mª Elena Libre 41,952 19,900 61,852 
Esteller Martin, Raquel Libre 40,762 21,000 61,762 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Del Barrio Cavero, Mª De Las Nieves Libre 42,476 18,956 61,432 
Senent Brocal, Ana Isabel Libre 52,143 9,090 61,232 
Marco Campos, Carolina Div. funcional (libre)  46,667 13,963 60,629 
Mateo Garcia, Miguel Libre 56,190 4,400 60,590 
Adam Blanch, Eva Mª Libre 52,381 7,588 59,968 
Orti Clari, Juan Carlos Libre 41,143 18,600 59,743 
Peñarrocha García, Manuel Alexandre Libre 39,095 20,600 59,695 
Rico Guerrero, Raul Libre 48,476 10,906 59,382 
Bort Gaya, Ester Libre (inglés) 50,048 9,188 59,235 
Ruiz Fabia, Eva Mª Libre 51,333 7,795 59,128 
Riesco Hernandez, Raquel Libre (inglés) 39,286 19,675 58,961 
Dominguez Arandiga, Patricia Libre 38,952 19,800 58,752 
Marcos Ros, Mª Del Carmen Libre 39,857 18,600 58,457 
López Martínez, María Isabel Libre 48,095 10,201 58,296 
Lopez Diaz, Noelia Libre (inglés) 53,000 5,200 58,200 
Garcia De Frutos, Ana Libre (inglés) 50,619 7,548 58,167 
Sancho Camaró, Sara Almudena Libre (inglés) 52,714 4,600 57,314 
Serrano Pérez, Mª Carmen Div. funcional (libre) 37,286 20,000 57,286 
Balaguer Delgado, Irene Libre (inglés) 51,476 5,600 57,076 
Rodrigo Calzada, Javier Libre (inglés) 48,619 8,391 57,010 
Parejo Pardo, Laura Libre (inglés) 51,000 6,000 57,000 
Sánchez Plata, María Francisca Libre 45,333 11,644 56,977 
Lázaro Garcia, Laura Libre 45,238 11,698 56,937 
Boils Garcia, Bertomeu Libre 48,476 8,429 56,905 
Sisternas Tarazona, Silvia Libre 44,810 12,008 56,818 
Taberner Úbeda, María Eva Libre 40,714 16,088 56,802 
Reig Tarazona, María José Libre 53,000 3,777 56,777 
Bort Gaya, Marta Libre (inglés) 46,238 10,516 56,754 
Roig Tio, Manuel Libre 46,143 10,375 56,518 
Sanchez Moreno, Laura Libre 46,952 9,540 56,492 
Blasco Payá, Marisa Libre 38,000 18,413 56,413 
Monreal Sepúlveda, Gabriel Libre 47,429 8,958 56,387 
Torres Picazo, Mª Isabel Libre 50,810 5,577 56,387 
Juan Mico, Juan Jose Libre 50,190 5,950 56,140 
Torres Ballesteros, Patricia Libre 45,619 10,506 56,125 
Cortés Lasso, Claudia Marcela Libre 49,000 7,052 56,052 
Olcina Rambla, Teba Libre (inglés) 49,857 5,821 55,678 
Tarazona Castelblanque, Eva Del Pilar Libre 50,381 5,200 55,581 
Blas Hernandez, Jose Luis Libre 49,381 6,056 55,437 
Guzman Taberner, Gemma Libre 42,619 12,808 55,427 
Valenciano Gimeno, Silvia Libre 47,238 8,188 55,426 
Hernández Sacristán, María Pilar Libre (inglés) 45,476 9,850 55,326 
Lis Sahuquillo, Mª Francisca Libre 50,333 4,969 55,303 
Díez Baquero, Mª José Libre (inglés) 46,619 8,633 55,252 
Roig Carrasco, Ana Isabel Libre 45,571 9,673 55,244 
Ortuño Ferrer, Miriam Libre (inglés) 48,524 6,663 55,186 
Olazabal Salgado, Eduardo De Libre (inglés) 49,714 5,200 54,914 
Garcia Morales, Mireia Libre 51,286 3,600 54,886 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Zarza Pérez, Ana Mª Libre 46,238 8,513 54,751 
Garcia Ibañez, Miriam Libre (inglés) 49,143 5,600 54,743 
Pascual Giner, María Desamparados Div. Funcional (libre) 44,048 10,558 54,606 
Molla Castells, Rosa Mª Libre 47,714 6,810 54,525 
Heras Pastor, Julio De Las Libre 49,000 5,400 54,400 
Gómez García, Arturo José Libre 48,810 5,279 54,089 
Mahiques Pamblanco, Ana Libre 38,429 15,556 53,985 
Llorens Alonso, Mª Ascensión Libre 40,095 13,779 53,874 
López Cano, Inmaculada Concepción Libre 34,048 19,800 53,848 
Esteve Ripolles, Carmen Libre 49,238 4,577 53,815 
Grau Ferrando, Mónica Sacramento Libre 42,381 11,352 53,733 
Saez Rodrigo, Mª Angeles Libre 45,857 7,850 53,707 
Planells Pérez, Mª Carmen Libre 35,810 17,800 53,610 
Clemente Donate, Maria Dolores Libre 40,571 12,900 53,471 
Rabsztyn Furman, Ewa Teresa Libre 49,667 3,800 53,467 
Ferrando Tamarit, Amparo Libre (inglés) 39,714 13,746 53,460 
Lázaro Asensio, Inmaculada Libre (inglés) 47,857 5,600 53,457 
Pajarón Sierra, María Elizabeth Libre (inglés) 48,238 5,200 53,438 
Juanes Bono, Asuncion Libre 45,571 7,763 53,334 
Gomar Fayos, Amparo Libre 42,857 10,375 53,232 
Quiles Sevilla, Margarita Libre 44,429 8,729 53,158 
Atienza Royo, Francisco Libre 47,857 5,177 53,034 
Alemany Campos, Irma Libre (inglés) 47,333 5,600 52,933 
Pedret Llorens, Gabriela Libre 41,476 11,400 52,876 
Bielsa Ferrando, Laia Libre (inglés) 47,667 5,200 52,867 
Luzon Diaz, Ruben Libre (inglés) 46,857 6,000 52,857 
Ripollés Pitarch, Susana Libre 40,667 12,015 52,681 
Afifi Albaladejo, Mª Paz Libre 49,048 3,217 52,264 
Garcia Latorre, Sara Div. funcional (libre) 45,476 6,788 52,264 
Reig Pastor, Maria Socorro Libre 43,857 8,250 52,107 
Guillen Gomez, Maria Eugenia Libre 46,952 5,151 52,103 
Molina Lorenzo, María del Carmen Libre 43,905 8,181 52,086 
Sabater Pavia, Paula Cristina Libre 47,143 4,800 51,943 
Camprubi Escamilla, Eva María Libre 35,524 16,409 51,933 
Delicado Olivares, Rakel Libre 41,667 10,045 51,712 
Hernández Gracia, Miguel Ángel Libre 48,524 3,154 51,678 
Gil De Pareja Belmonte, María Dolores Libre 45,286 6,302 51,588 
Parreño Martí, María Amparo Libre 47,476 4,000 51,476 
Martinez Carrasco, Maria Pilar Libre 43,476 7,847 51,323 
Ortega Valls, Jose Antonio Libre 44,952 6,305 51,258 
Royo Palomares, Vanesa Libre 45,857 5,400 51,257 
Olmos Pascual, Manuel Libre 45,524 5,600 51,124 
Marqués Giménez, Mª Nieves Libre (inglés) 46,143 4,977 51,120 
Rios Agusti, Maria Amparo Libre 44,857 6,177 51,034 
Moncho Fernandez, Oscar Libre 43,095 7,850 50,945 
Guerrero López, Amparo Libre 50,905 0,000 50,905 
Monteagudo Cordoba, Maria Yolanda Libre 40,333 10,500 50,833 
Garcés Tienda, Ana María Libre 45,619 5,154 50,773 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Moreno Minguet, Mª Elvira Libre 32,952 17,800 50,752 
Subiela Sanchis, Elena Raquel Libre 41,619 9,050 50,669 
Jimenez Zazo, Maria Milagros Libre 43,619 7,050 50,669 
Velazquez Escorihuela, Mª Pilar Libre 42,048 8,609 50,656 
Tarrazona Gregori, Esther Libre 43,000 7,612 50,612 
Castro Peña, Susana Libre (inglés) 43,810 6,794 50,603 
Cambra Colmenero, Roman Libre 42,429 8,165 50,593 
Canosa Domínguez, Raquel Libre 46,190 4,400 50,590 
Durba Berga, María Julia Libre 48,571 2,000 50,571 
Montoro Martinez, Carolina Libre 46,905 3,600 50,505 
Parra Orenga, Rebeca Libre (inglés) 45,476 5,000 50,476 
López Carratalá, Sonia Libre 45,810 4,485 50,295 
Navarro Puertes, Alba Libre 45,524 4,754 50,278 
Bayarri Clariana, María José Libre (inglés) 44,762 5,510 50,272 
Torro Calomarde, Carles Libre (inglés) 43,714 6,527 50,241 
Madroñero Gonzalez, Sara Isabel Libre 48,238 2,000 50,238 
Perez Cejalvo, Emilio Jose Libre 47,381 2,800 50,181 
Chacon Yuste, Jose Alberto Libre 50,095 0,000 50,095 
Pelach Angulo, Maria Neus Div. funcional (libre) 35,619 14,358 49,977 
Piñero Gutiérrez, María Libre (inglés) 44,333 5,600 49,933 
Perez Alonso, Jordi Libre 41,095 8,783 49,878 
Palacios Fortea, David Libre 46,905 2,800 49,705 
Ollero Vila, María Inmaculada Libre 42,000 7,673 49,673 
Espí Balaguer, Vicente Libre 45,524 4,000 49,524 
Sanz Barroso, Alberto Libre 45,095 4,377 49,472 
Montañés Félix, Mónica Libre (inglés) 44,190 5,200 49,390 
Almela Palanca, Maria Libre 45,238 4,000 49,238 
Jodar Garcia, Carolina Maria Libre 41,333 7,850 49,183 
López Pérez, Palmira Libre 35,762 13,300 49,062 
Martínez Caballero, Rosario Maria Libre 44,905 4,131 49,036 
Arribas Ballesteros, Mª Lourdes Libre 41,476 7,542 49,018 
Cebreiros Mohedano, Antonio Jose Libre 43,762 5,200 48,962 
Delgado Lara, Óscar Libre (inglés) 44,476 4,420 48,896 
Esteve Menadas, Clara Libre 44,000 4,800 48,800 
Llama Soriano, Vanessa-Teresa Libre 45,857 2,800 48,657 
Querol Magdalena, Susana Libre 43,333 5,200 48,533 
Martinez Martinez, Patricia Libre 43,095 5,400 48,495 
Cazorla Martínez, Susana Libre (inglés) 48,286 0,000 48,286 
Moreno Arroyo, Silvia Libre 42,667 5,600 48,267 
Calatayud Mancebo, Joaquin Libre 42,333 5,850 48,183 
Alcañiz Martinez, Raquel Libre 43,714 4,400 48,114 
Solaz Cerdan, Elena Libre (inglés) 42,905 5,200 48,105 
Fernández Andreu, Marcos Libre 43,286 4,800 48,086 
Gigante Panadero, Maria Luz Libre 44,857 3,200 48,057 
Valles Andres, Maria Libre 36,524 11,506 48,030 
Carrascosa Moreno, Cristina Libre 42,810 5,200 48,010 
Pérez Prada, Noemi Libre 43,571 4,397 47,968 
Fargueta Signes, Natalia Libre 40,905 7,050 47,955 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Amigo Blanco, Ana Belen Libre 45,143 2,800 47,943 
Mateo Garcia, Inmaculada Libre 38,667 9,178 47,845 
Navarro Sanmartin, Yolanda Libre 43,000 4,800 47,800 
Adelantado Garcia, Lorena Libre 45,000 2,800 47,800 
Pla Gimeno, Maria Teresa Libre 43,333 4,400 47,733 
Bueso Hernandez, Ana Isabel Libre 42,524 5,063 47,586 
Saez Ramos, Paloma Libre 39,714 7,850 47,564 
Rodríguez Núñez, Mauricio Libre (inglés) 42,429 5,125 47,554 
Albert Garrido, Alba Libre (inglés) 42,143 5,400 47,543 
Vicent Gil, María Del Olivar Libre 43,905 3,600 47,505 
Bañuls Muñoz, Javier Libre (inglés) 42,238 5,200 47,438 
Parreño Llavata, Raimon Libre 42,381 5,000 47,381 
Amate Ruiz, Maria Isabel Libre 42,333 5,000 47,333 
Navarro Marco, María Amparo Libre 42,667 4,663 47,329 
Sánchez Tirado, Isabel María Div. funcional (libre) 44,381 2,800 47,181 
Fernández Roselló, Mariví Libre 40,381 6,725 47,106 
García Ruiz, Vicente Libre (inglés) 41,905 5,200 47,105 
Valero Cea, Enrique Libre 42,810 4,177 46,987 
Gonzalez Sanchez, Raquel Libre 44,095 2,800 46,895 
Escribano Poveda, María Virginia Libre 43,238 3,600 46,838 
Perona Martínez, María Ángeles Libre 40,000 6,821 46,821 
Jaen Sanz, Cristina Libre 41,619 5,200 46,819 
Redal Oltra, Helena Libre (inglés) 46,810 0,000 46,810 
Ibáñez Navarro, Nuria Libre (inglés) 41,190 5,600 46,790 
Sanz Anton, Rosa Carmen Libre 43,857 2,800 46,657 
Guerrero Rodriguez, Luz Maria Libre 43,000 3,600 46,600 
Ferriz Ruiz, Julia Libre 46,571 0,000 46,571 
Peris Martínez, Emilio Vicente Libre 42,905 3,600 46,505 
Yglesias Mengot, Sonia Libre (inglés) 43,333 3,154 46,487 
Munera Pérez, María de los Ángeles Libre (inglés) 41,524 4,800 46,324 
Manzano Arnás, Carlos Libre 43,333 2,800 46,133 
Araque Elvira, Maria Teresa Libre 42,952 3,066 46,018 
Vila García, Francisco Javier Libre (inglés) 42,476 3,466 45,942 
Martinez Lluch, Neus Libre 41,095 4,800 45,895 
García Martínez, María del Carmen Libre 41,857 4,000 45,857 
Sanz Garcia, Miriam Libre 43,048 2,800 45,848 
Ibañez Asensio, Monica Carla Libre 38,810 7,004 45,814 
Guerrero López, María Pilar Libre 45,762 0,000 45,762 
García Martinez, Sonia Libre 42,810 2,800 45,610 
Perez Catalan, Sonia Libre 40,905 4,400 45,305 
Sánchez Gil, Susana Libre 41,190 4,085 45,276 
Balaguer Perez, Maria Libre 37,524 7,673 45,197 
Ibañez Perea, Elena Libre (inglés) 44,952 0,000 44,952 
Iranzo Soler, Ana Libre 44,905 0,000 44,905 
Carbonell Garcia, Andrea Libre 42,048 2,800 44,848 
Fidalgo Marcos, Laura Libre (inglés) 37,905 6,881 44,785 
Jiménez Herrero, Nieves Libre 40,905 3,800 44,705 
Chulia Gavara, Maria Del Pilar Libre 42,143 2,531 44,674 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Espí Balaguer, Teresa Libre 40,619 4,000 44,619 
Espinosa Adamez, Juan Manuel Libre 41,810 2,800 44,610 
Andrés Andrés, Ana María Libre 40,143 4,400 44,543 
Silvestre Asensi, Montiel Libre (inglés) 40,524 4,000 44,524 
Escudero Lazaro, Hector Libre 40,857 3,600 44,457 
Rodríguez Sellés, Mª Angeles Libre 42,095 2,266 44,361 
Salvador Martinez, Emilio Libre 41,524 2,800 44,324 
Hernández Mogollón, Yamileth Migdalia Libre 44,238 0,000 44,238 
Arnau Domínguez, Susana Libre 38,333 5,859 44,193 
Fuster Criado, Montserrat Libre 35,048 9,050 44,098 
Soler Montolio, Gemma Libre 41,286 2,800 44,086 
Muñoz Soriano, Nerea Libre 39,476 4,577 44,053 
Espí Jimenez, Mª Jesus Libre 39,238 4,800 44,038 
Villanova Morella, Salvador Ángel Libre 38,905 5,050 43,955 
Alcover Ruiz, Paula Libre 43,952 0,000 43,952 
Fayos Butron, Sara Libre 43,095 0,800 43,895 
Vila Tomás, Nuria Libre 36,381 7,496 43,877 
Rodríguez Rodríguez, Lidia Libre (inglés) 38,476 5,400 43,876 
Sánchez Ros, Laura Libre 43,667 0,000 43,667 
Mateo Pascual, Alejandro Libre 38,238 5,400 43,638 
Balerdi Hernández, Julia Libre (inglés) 38,714 4,800 43,514 
Esteve Ferrer, Estefania Libre 40,714 2,800 43,514 
Joanes Martinez, Angela Libre 39,048 4,400 43,448 
Fuster Silvestre, Sara Libre 39,810 3,600 43,410 
Cuellar Pinto, Laura Libre 40,571 2,800 43,371 
Lopez Garcia, Jorge Libre 37,619 5,685 43,304 
Perez Velasco, Eva Maria Libre 43,238 0,000 43,238 
García Cavero, Mª Pilar Libre 37,619 5,550 43,169 
Altamirano Martínez, José Vicente Libre 43,143 0,000 43,143 
Yegros Yegros, Trinidad Div. funcional (libre) 39,000 4,043 43,043 
Pastor Palomar, Maria Libre 38,429 4,612 43,041 
Benedicto Moragues, Gema Libre 35,048 7,836 42,884 
Carrion Cebrian, Francisco Javier Libre 40,857 2,000 42,857 
Afuff Zidan, Majdolin Libre 40,810 2,000 42,810 
Badenas Carpio, Elena Libre 37,857 4,800 42,657 
Cuartero Gomez, Margarita Rosario Libre 37,476 5,146 42,623 
Barber Garcia, Laura Libre 39,810 2,800 42,610 
Castillo Marin, Anna Libre 38,000 4,600 42,600 
Gascon Romero, Estrella Libre 41,667 0,900 42,567 
Pastor Gonzalez, Maria Del Mar Libre 38,952 3,600 42,552 
Orti Cotino, Rosa Mª Libre 36,476 6,000 42,476 
Alvarez Torrijo, Sandra Libre (inglés) 42,333 0,000 42,333 
Ponce Cabeza, Joana Dharma Libre (inglés) 35,619 6,522 42,141 
Marin Acevedo, Alicia Libre 39,238 2,889 42,127 
Campos Rubio, Natalia Libre 38,905 3,200 42,105 
Gómez Jimenez, Alberto Libre 42,095 0,000 42,095 
Peña Ortiz, Martin Libre 42,095 0,000 42,095 
Lidón Cano, Valeriano Libre 40,000 2,000 42,000 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Boullosa Margos, Clara Isabel Libre 37,476 4,400 41,876 
Morcillo Benlloch, Maria Carmen Libre 39,048 2,800 41,848 
Jaramillo Martinez, Roberto Jose Libre 41,810 0,000 41,810 
Perez Ruiz, Monica Libre 38,190 3,600 41,790 
Soria Alfranca, Elena Libre (inglés) 35,762 6,000 41,762 
Lorente Campos, Ana Libre (inglés) 36,476 5,200 41,676 
López Samper, Mª Del Carmen Libre 38,857 2,800 41,657 
Almenara Esplugues, Amalia Estela Libre 36,238 5,400 41,638 
Crespo Tirado, Sandra Libre 41,619 0,000 41,619 
Marz Gonzalez, Rebeca Libre 38,381 3,200 41,581 
Llopis Sarrió, Concepción Libre 37,143 4,400 41,543 
Gómez Campos, Máximo Libre 41,429 0,000 41,429 
Ortiz Marquez, Maria Carmen Libre 37,714 3,600 41,314 
Marco Blasco, Natividad Libre 41,095 0,000 41,095 
Collado Mico, Maria Angeles Libre 38,286 2,800 41,086 
Cuello Guillemes, Iván Libre 41,000 0,000 41,000 
Gras Andres, Silvia Libre 37,476 3,466 40,942 
Mata Salazar, Silvia Libre 30,952 9,981 40,934 
Sales Pallares, Laura Libre 40,762 0,000 40,762 
Jordan Martin, Alejandra Libre 30,667 9,935 40,602 
Minguez Galiana, Amanda Libre 36,857 3,600 40,457 
De Fez Contreras, Ernesto Eloy Libre 40,381 0,000 40,381 
Alama Perales, Raquel Libre 37,571 2,800 40,371 
Roig Babi, Olga Libre 40,286 0,000 40,286 
Regolf Barcelo, Juan Vicente Libre (inglés) 38,476 1,777 40,253 
Andres Planells, Ines Libre 40,238 0,000 40,238 
Cuecos Ferrando, Lidia Asuncion Libre 40,000 0,000 40,000 
Morcillo Gonzalez, Jose Antonio Libre 37,048 2,800 39,848 
Jimenez Rodriguez, Rebeca Libre 39,429 0,400 39,829 
Arroyo González, Luis Miguel Libre 37,762 2,000 39,762 
Vega Rodríguez, Sonia María Libre 38,333 1,200 39,533 
Monforte Aliaga, Adelina Libre 38,286 1,154 39,440 
Rodriguez Camps, Alba Libre 37,429 2,000 39,429 
Silvestre Ibor, Laura Beatriz Libre 33,667 5,600 39,267 
Domingo Chiva, Desamparados Libre 39,238 0,000 39,238 
Pablo Santapau, Ana Eva Libre 33,333 5,800 39,133 
Rubio Torrecillas, Laura Pilar Libre 39,095 0,000 39,095 
Jimenez Alvarez, Lourdes Libre 35,476 3,600 39,076 
Peris Chardi, Mercedes Libre 35,143 3,866 39,008 
Vicente Blasco, Adriana Pilar Libre 35,714 3,200 38,914 
Varela Benavent, Alba Libre 35,286 3,600 38,886 
Ots Tormos, Jose Maria Tadeo Libre 38,810 0,000 38,810 
Adamuz Gonzalez, Silvia Libre 38,667 0,000 38,667 
Castello Garcia, Eva Maria Libre 38,667 0,000 38,667 
Cubas Moreno, Inmaculada Concepción Libre 38,571 0,000 38,571 
Giraldos Domenech, Lorena Mar Libre 38,571 0,000 38,571 
Sanchez Jimenez, Maria Pilar Libre 38,238 0,000 38,238 
Clemente Soriano, Encarna Libre 34,048 4,177 38,225 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Fernandez Rodriguez, Silvia Libre 34,571 3,600 38,171 
Gonzalez Serrano, Alberto Libre 38,095 0,000 38,095 
Beguer Momparler, Alvaro Libre 38,000 0,000 38,000 
Blasco Payá, Rosa Mª Libre (inglés) 37,762 0,000 37,762 
Fortea Badia, Eva Maria Libre 37,667 0,000 37,667 
Vicente Girona, Maria Jose Libre 33,905 3,600 37,505 
Moscardo Gil, Mª Amparo Libre 33,810 3,600 37,410 
Hernández Barceló, Antonio Libre 37,333 0,000 37,333 
Juan Ruiz, Sandra De Libre 33,333 4,000 37,333 
Alvarez Bernabeu, Maria Trinidad Libre 34,238 2,977 37,215 
Torres Marzo, Fátima Libre 32,810 4,400 37,210 
Sanchis Luengo, Laura Maria Libre (inglés) 37,190 0,000 37,190 
Luengo Sáez, Susana Div. funcional (libre) 33,524 3,600 37,124 
Salvador Muñoz, Mª Cristina Libre 37,095 0,000 37,095 
Pitarch Sebastiá, María Libre 36,952 0,000 36,952 
Antolí Calleja, Mónica Libre 32,952 4,000 36,952 
Lerma Furió, Violeta Beatriz Libre 36,143 0,800 36,943 
Cardenas Chica, Ana Isabel Libre 33,048 3,866 36,913 
Carrión Norte, Sandrina Libre 36,857 0,000 36,857 
Perez Aguado, Maria Dolores Libre 32,429 4,400 36,829 
Hernández Peigneux D'Egmont, Laura 
Rosa Libre 34,762 2,000 36,762 

Serrano Dominguez, Beatriz Libre 33,857 2,800 36,657 
Alcantarilla Muñoz, Maria Cristina Libre 33,714 2,800 36,514 
Domínguez Pascual, Jaime Libre 36,476 0,000 36,476 
Barbudo Pérez, Rafael Libre (inglés) 32,429 4,000 36,429 
Raimundo Terrada, Juan De Libre 35,095 1,300 36,395 
Pantaleon Gasulla, Javier Libre 33,571 2,500 36,071 
Garcia Chelet, Cristina Libre 35,905 0,000 35,905 
Moreno Chirivella, Ana Libre 33,095 2,800 35,895 
De Roodt Molina, Sonia Libre 32,286 3,600 35,886 
Albert Serra, Natividad Dolores Libre 32,095 3,600 35,695 
Aguilar Giner, Marta Libre 35,667 0,000 35,667 
Sanchez Montero, Joaquin Daniel Libre 35,238 0,000 35,238 
Moreno Esteban, Maria Amparo Libre 34,286 0,800 35,086 
Bartual Martinez, Elena Libre 34,952 0,000 34,952 
Diez Gimeno, María Libre 34,952 0,000 34,952 
Hernando Martínez, Irene Libre 34,143 0,000 34,143 
Nuevalos Sierra, Juan Miguel Libre 34,048 0,000 34,048 
Talavera Castillo, Diana Libre 34,000 0,000 34,000 
Carretero Arbona, Sara María Libre 33,952 0,000 33,952 
Cortés Nova, Rosalia Libre 33,905 0,000 33,905 
Sánchez García, Mª Pilar Libre 33,762 0,000 33,762 
Ortiz Ortiz, Maria Del Mar Libre 33,619 0,000 33,619 
Leon Fernandez, Mario De Libre (inglés) 33,476 0,000 33,476 
Gascon Rocha, Miguel Angel Libre 33,095 0,000 33,095 
Núñez Reyes, Cristina Libre (inglés) 33,095 0,000 33,095 
Alarcón González, Carmen Div. funcional (libre) 32,333 0,000 32,333 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Cantín Sanz, María Amparo Div. funcional (libre) 32,238 0,000 32,238 
Rodriguez Paredes, Jonathan Javier Libre 31,095 0,000 31,095 
Salazar Chang, Marissa Ann Libre (inglés) 31,048 0,000 31,048 
Perez Zorio, Elena Libre 24,857  24,857 
Baviera Royo, Ana Libre 24,286  24,286 
De Haro Guillen, Ilenia Libre 23,714  23,714 
Jorrin Belloch, Francisco Javier Libre 23,714  23,714 
Valero Blasco, Maria Carmen Libre 23,000  23,000 
Robles Cano, Lorena Libre 22,571  22,571 
Chacon Yuste, Victor Manuel Libre 22,286  22,286 
Benet Gimenez, Maria Amparo Libre 22,000  22,000 
Montoya Ferrer, Raquel Libre 22,000  22,000 
Ivars Poquet, Francisca Libre 21,714  21,714 
Velez Cervantes, Lucia Libre 21,571  21,571 
Navarro Martínez, Israel Libre 21,429  21,429 
Wu Ye, Binyan Libre 21,000  21,000 
Alcantarilla Yagüe, Julia Libre 20,857  20,857 
Olmo Carrasco, Maria Del Libre 20,000  20,000 
Furio Duran, Vicente Libre 19,857  19,857 
Fuster Cancio, Maria Libre 19,714  19,714 
Pla Perez, Francisca Libre 19,000  19,000 
Muñoz Gutierrez, Lorena Libre 19,000  19,000 
Ráez San Eusebio, Sonia Libre 18,857  18,857 
Llavata Yerbes, Maria Desamparados Libre 18,857  18,857 
Romero Casino, Ana Belen Libre 18,714  18,714 
Rubio Richart, Isabel Libre 18,571  18,571 
Cornelio Bayona, Eva Mª Libre 18,429  18,429 
Grau Llopis, Marta Libre 18,286  18,286 
Fayos Blanco, Presentacion Libre 18,143  18,143 
Moya Marcilla, Encarnacion Libre 18,143  18,143 
Ventura Salom, Carmen Gracia Libre (inglés) 18,000  18,000 
Mompo Meneses, Nadia Libre 17,857  17,857 
Herrera Espejo, Juan Libre 17,857  17,857 
Ramón Molero, Mª Carmen Libre 17,714  17,714 
Roman Marquez, Maria Del Carmen Libre 17,714  17,714 
Fernandez Domingo, Ruben Libre 17,429  17,429 
Montoya Garcia, Silvia Libre 17,286  17,286 
Merino Navalon, Margarita Libre 17,143  17,143 
Amancei , Stefana Libre 17,143  17,143 
Tiru , Liviu Iulian Libre 17,000  17,000 
Marqueño Abad, Soledad Libre 16,857  16,857 
Martinez Santos, Maria Jose Libre 16,714  16,714 
García Estévez, María Amparo Libre 16,714  16,714 
Castaño Gutierrez De San Miguel, 
Dolores Libre 16,714  16,714 

Vicent Medina, Rosa Libre 16,714  16,714 
Gisbert Zamora, María del Carmen Libre 16,571  16,571 
Alegre Martinez, Ana Belen Libre 16,286  16,286 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78



 

Apellidos y nombre Turno Fase de 
oposición 

Fase de 
concurso 

Puntuació
n total 

Cano Atienza, Ruth Libre 16,143  16,143 
Ortiz Perez, Carmen Libre 16,143  16,143 
Ordoñez Peña, Martha Cecilia Libre 15,857  15,857 
Pérez Martínez, Manuela Libre 15,714  15,714 
Vicent Gil, Maria Desamparados Libre 15,714  15,714 
Lopez Serrano, Ana Mª Libre 15,714  15,714 
Sanchez Garcia, Maria Josefa Libre 15,571  15,571 
Ocheda Lacuesta, Rosa Mª Libre 15,571  15,571 
Membrilla Mengual, Mª Antonia Libre 15,571  15,571 
Barber Guna, Simón Libre 15,571  15,571 
Ayala López, María José Libre 15,429  15,429 
Garcia Garcia, Inmaculada Libre 15,429  15,429 
Novakova , Marinela Milkova Libre 15,429  15,429 
Rando Dominguez, Araceli Rosario Libre 15,429  15,429 
Pérez Vicente, María Belén Div. funcional (libre) 15,286  15,286 
Insa Mateo, Rosa Maria Libre 15,000  15,000 

 

Id: UPV-GENFirma-204315 Cod. Verificació: 95E8097YQFDA6B78


		2023-10-10T18:44:44+0200




